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Dünyanın tek esneyebilen “en ince ve en büyük boyutlu” seramiği 
Kalesinterflex,  parlak yüzey alternatifiyle yine farklılık yaratıyor 

 

Yeniliklerin Öncüsü 
Kaleseramik’ten Dünyanın En Büyük ve En 

Hafif 
Parlak Porselen Seramiği 

 
Sektörde yeniliklere öncülük eden şirketi Kaleseramik, dünyanın tek esneyebilen “en hafif, en ince ve 
en büyük boyutlu” porselen seramiğinin ardından yapı endüstrisine heyecan verici ürünler katmaya 
devam ediyor. Sırlı yüzeyden sonra parlak yüzey alternatifiyle Kalesinterflex 500x3000 mm ‘lik 
boyutuyla dünyanın en büyük ve en hafif parlak porselen seramiği olarak üretiliyor. 
 
Teknoloji ve tasarımı bir araya getirerek yenilikçi ve fonksiyonel ürünler yaratmayı hedefleyen 
Kaleseramik, Kalesinterflex ürünü ile yeniden bir ilki gerçekleştiriyor. Kaleseramik, teknolojiye yatırım 
yapan ve trend belirleyici özelliklerini Kalesinterflex ürününde birleştirdi. Kalesinterflex’in özgün üretim 
teknolojisinin geliştirilmesinde Kaleseramik’in 50 yıllık tecrübesi bilgi birikimi kullanıldı. Ürün, yapı 
sektöründe yeni fikirlerin uygulanmasına ve modern yaşam alanları yaratılmasına olanak sağlıyor. 
Ürün, çevreye duyarlı üretim teknolojisi ile de farklılaşıyor. 
 
Hafifliği sayesinde binaların yükü hafifliyor   
Parlak yüzeyli Kalesinterflex, 12 kg/m2 ağırlığı ile sadece seramikte değil, kaplama malzemeleri 
genelinde de çok hafif bir ürün olarak dikkati çekiyor. Kalesinterflex’in hafifliği özellikle bina yüklerine 
gelecek ağırlığı azaltmada ve mekanik konstrüksiyona uyumluluğu yakalamada büyük önem taşıyor.  
 
Projelerinde farklılık yaratmak isteyenlerin ürünü 
Kalesinterflex, değişken ebatları ve işlenebilme kolaylığı, yüzey parlatma, dekorlama, kolay kesme ve 
delme gibi özellikleri sayesinde mimarlara projelerinde farklılaşma ve fikirlerini özgürce uygulamak 
imkanı yaratıyor. 
 
Renkleri, dokusu, hafifliği, kırıldığında dağılmama özelliği gibi kompozit nitelikleri ile, mimarlar ve proje 
sahipleri için uygun sistemler ve detay çözümler getiren Kalesinterflex parlak yüzey, 500x3000 
mm’den türetilebilen , 500x500 mm, 500x1000 mm, 500x1500 mm ve 500x2000 mm ‘lik ebatlarıyla ve  
15 özel rengiyle mekanlara farklılık getiriyor. 
 
 
Her türlü iklim koşuluna dayanıklı 
Teknolojisi ve tasarımıyla yenilikçi özellikler taşıyan ürün, iç mekan, duvar ve zeminin yanı sıra 
yükseltilmiş döşemeler, seperasyon panelleri ve mobilya uygulamalarında da kullanılıyor. 
Kalesinterflex, hafifliği, işlenebilme kolaylığı ve dayanıklılığı sayesinde özellikle dış cephe 
kaplamalarında güvenle kullanılan geleceğin ürünü olarak konumlanıyor. Ateşe, lekeye, kimyasallara, 
solmaya, kısaca her türlü iklim koşuluna dayanıklılık gösteren ürün leke tutmuyor, ayrıca çok kolay 
temizlenebiliyor.  
 
 
 



Akbaş; “Kaleseramik geleceğe yatırım yapıyor” 
Kaleseramik’in bugüne kadar seramik sektöründe sayısız ilklere imza attığını söyleyen Kaleseramik 
Pazarlama Grup Müdürü Altuğ Akbaş, “Kale Grubu olarak iş yapma kültürümüz güncel gelişmeleri 
takip etmenin ötesinde sektördeki trendleri belirleyen firma olarak geleceğe yatırım yapmaktır. Bugün 
Kaleseramik olarak dünyanın en büyük, en ince en hafif ve tek esneyebilen seramiğini üretiyoruz ve 
sürekli olarak daha da iyisini yapabilmek için çalışıyoruz. ” dedi. Akbaş, sözlerini şöyle sürdürdü:  
 
“Kalesinterflex, profesyonellerin ve tüketicilerin hayallerindeki projeleri ve mekanları gerçekleştirmeleri 
için dünyadaki estetik ve  teknolojik tüm olanakları onların hizmetine sunuyor. Türk seramik 
sektörünün lideri olarak Kaleseramik, gerçekleştirdiği yenilikleri, renk ve desen tasarımlarıyla sınırlı 
tutmuyor, teknolojiyi de ürün ve hizmet tasarımlarının emrine sunuyor.Tasarımı dünyada bir bütün 
olarak kucaklayarak sektörün ilklerini ve teklerini gerçekleştiren bir firma olan Kaleseramik, sadece 
Türk seramik sektörünün lideri olmakla yetinmeyip, dünyada da trendleri belirleyici bir rol üstleniyor.” 
 
Kalesinterflex Ürün ve Marka Yöneticisi Zeliha Özay Kozlu ise Kalesinterflex’in, projelerin ve 
uygulamaların ihtiyacına göre farklı kompozit yapılarda ve özel kesitlerde geliştirilebildiğini belirtti. 
Kozlu, şunları söyledi: “Farklı kullanım alanlarına göre değişiklik gösteren ürün gruplarıyla 
Kalesinterflex, projelerin ihtiyaç duyduğu tüm ürün özelliklerini yakalayabiliyor. Böylece ürün, 
uygulamada da esnekliği sağlıyor. Yeni parlak yüzeyi, yeni renkleri ve dekor alternatifleriyle de farklı 
tercihlere de hitap ediyor. ” 
 
 
 


